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PROCES VERBAL

Linda: Procesverbal pdr pdrfundimin e kontratds "TRAITIMI DHE KASTRIMI I QENVE

ENDACAK NE KOMUNEN E KLINES".'me Nr. 01-320-18753/23 td datds 06.06.2023 nd vlerd t€

kontratds prej 30,000.00€ nga ana e operatorit ekonomik "AMBULANCA VETERINARE ERA" nga

RIXHEVA/KLINE.

Kontrata eshtd pdrfunduar sipas pozicioneve, duke zdne qentd, duke bere trajtimin, hospitalizimin,

vaksinimin, dehekmentizimin dhe ldshimin, duke u shoqdruar me disa shtlrbime te veganta.

Kontrata eshte pdrfunduar me sukses dhe ka rezultuar e suksesshme duke ulur shkallen e shumimit

te qenve te tjerd endacak, duke ulur rrezikshmdrind tek qytetaret.

Menaxheri i Kontratds Menaxheri i Proiektit
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